Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

		vergabe	enummer	
Öffentlid Name	her Auftraggeber (Vergabestelle) Stadt Kempen			
Straße	Buttermarkt 1			
PLZ, Or	t 47906 Kempen			
Telefon	02152 - 917 0	Fax		
E-Mail	ausschreibungen@Kempen.de	Internet	www.kempen.de	
Auftrags	everfahren Regulierung von Schachta gegenstand ich und Regulierung von Schachtabded		senkung in der Straße	
Auftrags Austaus	gegenstand sch und Regulierung von Schachtabded		senkung in der Straße	
Auftrags Austaus	gegenstand		senkung in der Straße	
Auftrags Austaus Ort der 47906	gegenstand ich und Regulierung von Schachtabded Ausführung		senkung in der Straße	
Auftrags Austaus Ort der 47906	gegenstand ich und Regulierung von Schachtabded Ausführung Kempen		senkung in der Straße	
Auftrags Austaus Ort der 47906 beauftra	gegenstand sch und Regulierung von Schachtabded Ausführung Kempen gtes Unternehmen		senkung in der Straße	